SS NOVOHRADSKA 3

HRA NA KLAVIRI
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. Lubica Stefunkova pondelok 13,30-17,05 S 101
streda 14,00-17,00 ¢. 101
stefunkova@suzus.sk Stvrtok 13,30-17,05 ¢. 101
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Angelika Maria Jencova, DiS. art. st.vrtok 13:50- 18,25 C 407
piatok 13:30-17,50 ¢. 407
jencova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Lukag ZeleRak pondelok 13,30-17,10 é 307
utorok 13,30-17,35 ¢. 402
zelenak@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Lukag Dolny, Dis. art. EJondeIok 13,40 - 16,35 é 402
Stvrtok 13,40-17,45 C. 402
dolny@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Lea Tomasikova, DiS. art. ujcorok 12,40 -17,45 f 101
piatok 12,30-16,30 ¢. 101
tomasikova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
pondelok 14,15-17,45 ¢. 403
Mgr. art. Patricia Schwarz utorok 14,15 - 18,20 ¢. 403
streda 14,15 - 18,20 ¢. 403
schwarz@suzus.sk Stvrtok 14,15-17,45 ¢. 403
piatok 14,15-17,45 ¢. 403
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
pondelok 14,00 - 18,05 ¢. 303
Madeleine Richterovj, Dis. art. utorok 13,30-17,50 ¢. 303
streda 13,30-17,55 ¢. 307
richterova@suzus.sk piatok 13,30-17,35 ¢. 303
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. Marian Suchomel st.reda 13,30 - 18,10 (:: 407
piatok 13,30-18,10 ¢. 307
suchomel@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
pondelok 13,30-18,10 ¢. 402
Juraj Herak, DiS. art. utorok 13,30-18,10 ¢. 402
Stvrtok 13,30-18,10 ¢. 402
herak@suzus.sk piatok 13,30-18,20 ¢. 402
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. Olha Mitrokhina utorok 16,00 - 18,20 307
mitrokhina@suzus.sk Stvrtok 14,00 - 18,20 307
HRA NA FLAUTE
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. Nikola Kipikasova, DiS. art. pondelok 12,55~ 18,05 S 406
utorok 13,30 - 18,05 ¢. 309
kipikasova@suzus.sk streda 13,30-17,55 ¢. 309
Stvrtok 13,30-17,50 ¢. 309
piatok 13,30-15,25 ¢. 309
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HRA NA GITARE

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
MgA. Jakub Kagic pondelok 13,30-18,10 S 302
utorok 13,35-17,40 ¢. 302
kacic@suzus.sk streda 13,35-17,40 ¢. 302
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
lok 13,20-1 ¢4
Mgr. Viktéria Harsanyiova pondelo 3,20 - 18,00 ¢. 405
harsanyiova@suzus.sk
HRA NA HUSLIACH
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Slavka Ricotti, DiS. art. St,vrtOk 13,30-18,10 404
piatok 15,00 - 16,10 406
porvaznikova@suzus.sk
SPEV
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
X streda 14,00 - 17,30 ¢. 405
Mgr. art. Eva Dovcova - -
Stvrtok 14,00 - 18,05 ¢. 405
dovcova@suzus.sk piatok 13,30-17,35 ¢. 405
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. Barbora Czanikova utorok 13,30- 17,00 s 406
streda 13,30- 16,25 ¢. 406
czanikova@suzus.sk Stvrtok 13,30 - 15,15 ¢. 406
HUDOBNA NAUKA
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. Linda Polakovi¢ova utorok 15,10-18,10 ¢. 405
polakovicova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
iatok 14,15-1 ¢ 4
Slavka Ricotti, DiS. art. piato 15 -15,00 ¢. 406
porvaznikova@suzus.sk
PRIPRAVNA HUDOBNA VYCHOVA
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. Linda Polakovi¢ova utorok 14,00- 15,00 €. 405
polakovicova@suzus.sk
VYTVARNY ATELIER
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mar. Alica Lazikova utorok 14,15 - 18,15 ¢. 301
lazikova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
pondelok 14,15 - 18,15 ¢. 301

Bc. Denisa Seresova

seresova@suzus.sk
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LITERARNO-DRAMATICKY ODBOR

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. art. Miroslava Skvarninova utorok 14,15 - 18,15 ¢. 404
Dudkova, ArtD.

dudkova@suzus.sk
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